
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

«Основная общеобразовательная школа № 8» 

(МБОУ «ООШ № 8») 

П  Р  И  К  А  З 

«31» августа 2023 г.                                                                                 №105/1                              

 

Об утверждении расписания работы центра образования естественно-

научной направленности «Точка роста» на 2023-2024 учебный год 

 

 В целях функционирования центра естественно-научной 

направленности «Точка роста» в 2023-2024 учебном году, обеспечения 

развития у обучающихся естественно-научной, информационной 

грамотности, формирования критического и креативного мышления, 

совершенствования технологических навыков  
 

ПРИКАЗЫВАЮ: 
 

1. Утвердить расписание занятий центра образования естественно-научной 

направленности «Точка роста», созданного на базе МБОУ «ООШ №8», на  

2023-2024 учебный год (далее – расписание) в соответствии с 

Приложением 1. 

2. Педагогам, ответственным за работу в центре образования естественно-

научной направленностей «Точка роста», осуществлять деятельность в 

соответствии с расписанием. 

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

И.о. директора                          Г.А. Кожанова 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Приложение 1 к приказу №105/1 от 31.08.2023 г. 
 

 

РАСПИСАНИЕ 

 
 

        

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

ФИО Время занятий Класс Предмет/курс 

Галдикайте   Александра 

Валерьевна 

Понедельник 15.00-

15.40 

5-9 класс Дополнительная общеобразовательная 

общеразвивающая программа «Занимательная 

Биология» 

Прусакова Марина 

Юрьевна 

Понедельник 

15.00-15.40 

8-9 класс Дополнительная общеобразовательная 

общеразвивающая программа «Занимательная 

Химия» 

Егоров Сергей 

Александрович 

Вторник 

15.00-15.40 

7-9 класс Дополнительная общеобразовательная 

общеразвивающая программа «Занимательная 

Физика» 

Егоров Сергей 

Александрович 

Четверг 

15.00-15.40 

15.50-16.30 

7-9 класс Дополнительная общеобразовательная 

общеразвивающая программа «Робототехника» 

  


		2024-01-13T20:49:52+0300
	Морозова Ольга Александровна




